ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    № 210
  «15» августа 2016г.

О месячнике гражданской обороны
      В целях реализации государственной политики в области гражданской обороны, исполнения распоряжения Правительства Республики Башкортостан от  02 августа 2016 г. № 858-р и Плана основных мероприятий муниципального района Белебеевский район на 2016год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 04 октября по 04 ноября 2016 года месячник гражданской обороны в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
   2.  Утвердить прилагаемый план месячника гражданской обороны в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   Глава администрации                                                         Л.Р.Юнусова